
CAMPIONATS DE CATALUNYA 2007

PUNTUACIONS PER LA FORMACIÓ DELS EQUIPS DE CATALUNYA AL 2008

               FEDERACIO CATALANA DE TIR OLIMPIC

COMPETICIÓ TOTAL

ACUMULAT

                                   Punt.Màx. NEGATIUS Nº

T I R A D O R TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIRAD

BARRAGAN ROMERO, WENCESLAO (2ª) 195 0 190 -3 190 -2 -5 3

ALCOBA FERNANDEZ, JOAN (1ª) 183 -2 190 -5 192 -1 -8 3

SANTOS RUIZ, LUIS (1ª) 185 0 185 -10 183 -10 191 -1 -11 4

BLANCA CANALES, LUIS A. (2ª) 183 -2 182 -13 183 -10 189 -3 -15 4

NADAL SABATE, PERE JOSEP(2ª) 181 -4 190 -5 186 -6 -15 3

HIGUERO VILARROYA, ALEJANDRO (1ª) 177 -8 183 -12 184 -9 192 0 -17 4

CARRERA RIBA, JOSEP M. (2ª) 163 -22 187 -8 183 -10 191 -1 -19 4

OBRERO RAMIREZ, JUAN JOSE (1ª) 172 -13 185 -10 186 -7 190 -2 -19 4

OVIEDO HERNANDEZ, FCO. JAVIER (2ª) 171 -14 186 -9 187 -6 187 -5 -20 4

PONCE VAREA, MAXIMO (2ª) 181 -14 183 -10 192 0 -24 3

LOPEZ MARTIN, FERMIN (2ª) 193 -2 178 -15 184 -8 -25 3

YUSTE TIRADOR, SANTIAGO (2ª) 184 -11 185 -8 185 -7 -26 3

LANDEIRA GALLEGO, JUAN M. (2ª) 174 -11 189 -6 183 -9 -26 3

TORRES DIAZ, ALFONSO (2ª) 179 -6 181 -14 180 -13 183 -9 -28 4

FEBRERO LOPEZ, TEODORO (2ª) 181 -14 177 -16 189 -3 -33 3

BORRAS FLUVIA, JESUS (2ª) 185 -10 184 -9 175 -17 -36 3

SANTOS PONCE, LUIS (3ª) 170 -15 185 -10 177 -16 180 -12 -37 4

GRIMALDO LEJARCEGUI, PEDRO (2ª) 174 -11 174 -21 176 -17 177 -15 -43 4

JIMENEZ GARCIA, JOAQUIM (2ª) 178 -17 178 -15 181 -11 -43 3

BOVE SUBIRATS, JOSEP LLUIS (2ª) 167 -18 179 -16 182 -10 -44 3

VALLDEPERAS JORDA, XAVIER (2ª) 173 -22 181 -12 179 -13 -47 3

BARRAGAN ARDILA, WENCESLAO (2ª) 183 -12 169 -24 178 -14 -50 3

BONETA BONADA, ANTONIO (4ª) 174 -21 169 -24 185 -7 -52 3

VILA ARIMANY, PERE (2ª) 170 -25 182 -11 175 -17 -53 3

HERNANDEZ GIRAL, OSCAR (2ª) 181 -14 172 -21 172 -20 -55 3
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192



CAMPOS FERNANDEZ, JOAQUIM (4ª) 173 -22 166 -27 176 -16 -65 3

OLLES COT, LLUIS (2ª) 168 -27 173 -20 163 -29 -70 3

MONTANE PONCE, CARLES M. (2ª) 151 -34 178 -17 172 -20 -71 3

BASART GORRO, ALEJANDRO (2ª) 153 -32 172 -23 172 -20 -75 3

FERNANDEZ NOGALES, EUGENI (3ª) 164 -31 176 -17 165 -27 -75 3

BADOSA ANGUILA, FCO. JAVIER (3ª) 161 -34 162 -31 169 -23 -88 3
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CATEGORIA   1ª           Punt.Màx. NEGATIUS Nº

T I R A D O R TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIRAD

ALCOBA FERNANDEZ, JOAN (1ª) 183 -2 190 -5 192 -1 -8 3

SANTOS RUIZ, LUIS (1ª) 185 0 185 -10 183 -10 191 -1 -11 4

HIGUERO VILARROYA, ALEJANDRO (1ª) 177 -8 183 -12 184 -9 192 0 -17 4

OBRERO RAMIREZ, JUAN JOSE (1ª) 172 -13 185 -10 186 -7 190 -2 -19 4
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CATEGORIA   2ª           Punt.Màx. NEGATIUS Nº

T I R A D O R TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIRAD

BARRAGAN ROMERO, WENCESLAO (2ª) 195 0 190 -3 190 -2 -5 3

BLANCA CANALES, LUIS A. (2ª) 183 -2 182 -13 183 -10 189 -3 -15 4

NADAL SABATE, PERE JOSEP(2ª) 181 -4 190 -5 186 -6 -15 3

CARRERA RIBA, JOSEP M. (2ª) 163 -22 187 -8 183 -10 191 -1 -19 4

OVIEDO HERNANDEZ, FCO. JAVIER (2ª) 171 -14 186 -9 187 -6 187 -5 -20 4
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PONCE VAREA, MAXIMO (2ª) 181 -14 183 -10 192 0 -24 3

LOPEZ MARTIN, FERMIN (2ª) 193 -2 178 -15 184 -8 -25 3

YUSTE TIRADOR, SANTIAGO (2ª) 184 -11 185 -8 185 -7 -26 3

LANDEIRA GALLEGO, JUAN M. (2ª) 174 -11 189 -6 183 -9 -26 3

TORRES DIAZ, ALFONSO (2ª) 179 -6 181 -14 180 -13 183 -9 -28 4

FEBRERO LOPEZ, TEODORO (2ª) 181 -14 177 -16 189 -3 -33 3

BORRAS FLUVIA, JESUS (2ª) 185 -10 184 -9 175 -17 -36 3

GRIMALDO LEJARCEGUI, PEDRO (2ª) 174 -11 174 -21 176 -17 177 -15 -43 4

JIMENEZ GARCIA, JOAQUIM (2ª) 178 -17 178 -15 181 -11 -43 3

BOVE SUBIRATS, JOSEP LLUIS (2ª) 167 -18 179 -16 182 -10 -44 3

VALLDEPERAS JORDA, XAVIER (2ª) 173 -22 181 -12 179 -13 -47 3

BARRAGAN ARDILA, WENCESLAO (2ª) 183 -12 169 -24 178 -14 -50 3

VILA ARIMANY, PERE (2ª) 170 -25 182 -11 175 -17 -53 3

HERNANDEZ GIRAL, OSCAR (2ª) 181 -14 172 -21 172 -20 -55 3

OLLES COT, LLUIS (2ª) 168 -27 173 -20 163 -29 -70 3

MONTANE PONCE, CARLES M. (2ª) 151 -34 178 -17 172 -20 -71 3

BASART GORRO, ALEJANDRO (2ª) 153 -32 172 -23 172 -20 -75 3

COMPETICIÓ

CATEGORIA   3ª           Punt.Màx. NEGATIUS Nº

T I R A D O R TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIRAD

SANTOS PONCE, LUIS (3ª) 170 -15 185 -10 177 -16 180 -12 -37 4

FERNANDEZ NOGALES, EUGENI (3ª) 164 -31 176 -17 165 -27 -75 3

BADOSA ANGUILA, FCO. JAVIER (3ª) 161 -34 162 -31 169 -23 -88 3
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CATEGORIA   4ª           Punt.Màx. NEGATIUS Nº

T I R A D O R TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIR NEG TIRAD

BONETA BONADA, ANTONIO (4ª) 174 -21 169 -24 185 -7 -52 3

CAMPOS FERNANDEZ, JOAQUIM (4ª) 173 -22 166 -27 176 -16 -65 3
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